
97,00  
99,00  
102,00  
105,00  
108,00  
115,00  
118,00  
122,00  
131,00  
131,00  
131,00  
140,00  
140,00  
145,00  
145,00  
145,00

 56,00
 58,00
 65,00
 68,00
 72,00
 72,00
 72,00
 72,00
 80,00
 80,00
 80,00
 82,00
 85,00
 85,00
 94,00
 94,00
 114,00

 74,00
 75,00
 76,00

77,00  
78,00

 80,00

 83,00
 85,00

TABELA DE PREÇOS 2025 

DESCRIÇÃO DO PRODUTO

DESCRIÇÃO DO PRODUTO

DESCRIÇÃO DO PRODUTO

Blusão de Inverno 
Educação Adventista

Calça deMalha Unissex 
Educação Adventista

Calça Feminina 
Educação Adventista

TAM
02
04
06
08
10
12
14
16
PP
P 
M
G

GG
3G
4G
5G
6G

TAM
02
04
06
08
10
12
14
16
PP 
 P 
 M 
G

GG
3G
4G
5G

PP
P
M

G
GG
3G
4g
5G

Tam

 



DESCRIÇÃO DO PRODUTO

31,00  
35,00  
35,00  
35,00  
39,00  
39,00  
39,00  
39,00  
46,00  
46,00  
48,00  
48,00  
48,00  
48,00  
48,00  
48,00

 39,00
 39,00
 39,00
 39,00
 46,00
 46,00
 46,00
 46,00
 49,00
 49,00
 49,00
 52,00
 52,00
 52,00
 52,00
 52,00

 31,00
 35,00
 35,00
 35,00
 39,00
 39,00
 39,00
 39,00
 46,00
 46,00
 48,00
 48,00
 48,00
 46,00
 48,00
 48,00

DESCRIÇÃO DO PRODUTO

DESCRIÇÃO DO PRODUTO

Camiseta Manga Curta
EducaçãoAdventista

Camiseta Sem Manga 
Educação Adventista

Camiseta Manga Longa 
Educação Adventista

02
04
06
08
10
12
14
16
PP
P
M
G

GG
3G
4G
5G

04
02

06
08
10
12
14
16
PP
P
M
G

GG
3G
4G
5G

02
04
06
08
10
12
14
16
PP
P
M
G

GG
3G
4G
5G

DESCRIÇÃO DO PRODUTO



Bermuda de Malha Unissex 
02
04
06
08
10
12
14
16
PP
P
M
G

GG
3G
4G
5G
6G

39,00  
43,00  
45,00  
47,00  
49,00  
52,00  
54,00  
54,00  
60,00  
60,00  
60,00  
62,00  
62,00  
62,00  
62,00  
62,00  
74,00

 60,00
 60,00
 62,00
 60,00
 64,00
 64,00
 64,00
 64,00

52,00  
53,00  
54,00  
56,00  
58,00  
60,00  
62,00  
64,00

 42,00
 42,00
 42,00
 46,00
 46,00
 46,00
 46,00
 46,00

DESCRIÇÃO DO PRODUTO

DESCRIÇÃO DO PRODUTO

DESCRIÇÃO DO PRODUTO

Educação Adventista

CamisetaPolo Ens. Médio Educ Adv

Camiseta Sem Manga Feminina Ens. Médio

Camiseta Feminina Ens. MédioEduc Adv 

PP
P
M
G

GG
3G
4G
5G
7G

PP
P
M
G

GG
3G
4G
5G 

PP
P
M
G

GG
3G
4G
5G 

DESCRIÇÃO DO PRODUTO

60,00



DESCRIÇÃO DO PRODUTO
PP
P
M
G

GG
3G
4G
5G

46,00  
46,00  
48,00  
48,00  
48,00  
46,00  
46,00
46,00

Camiseta Sem Manga MasculinaEns. Médio

04
06
08
10
12
14
16
PP
P
M
G 

40,00  
41,00  
41,00  
44,00  
45,00  
45,00  
46,00  
48,00  
50,00  
50,00  
50,00  

DESCRIÇÃO DO PRODUTO
ShortSaia Educação Adventista

DESCRIÇÃO DO PRODUTO

lojaeducacaoapl.com.br

Apl - Loja Educação
(11) 2129-2828 

https://lojaeducacaoapl.com.br/
https://lojaeducacaoapl.com.br/

